



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

482
MQ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 218/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021**, que tem por objeto “**Registro de Preços de Fraldas Descartáveis**”, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: LINEX LTDA

CNPJ: 34.427.515/0001-94

Total Fornecedor: R\$ 10.800,00 (Dez Mil e Oitocentos Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	FRALDA INFANTIL TAM. G	UN	15.000	R\$ 0,72	R\$ 10.800,00

Nome: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 24.067.457/0001-81

Total Fornecedor: R\$ 12.700,00 (Doze Mil e Setecentos Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAM. P	UN	10.000	R\$ 1,27	R\$ 12.700,00

Nome: DC MEDIC DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 39.718.543/0001-84

Total Fornecedor: R\$ 78.854,00 (Setenta e Oito Mil Oitocentos e Quatro Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAM. M	UN	35.000	R\$ 1,09	R\$ 38.150,00
6	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAM. GG	UN	31.800	R\$ 1,28	R\$ 40.704,00

✓



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

483
RQ

Nome: MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 03.434.334/0001-61
Total Fornecedor: R\$ 189.750,00 (Cento e Oitenta e Nove Mil Setecentos e Cinquenta Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAM. P	UN	40.000	R\$ 1,20	R\$ 48.000,00
3	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAM. M	UN	105.000	R\$ 1,35	R\$ 141.750,00

Nome: LICIT RIB COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP
CNPJ: 09.070.307/0001-33
Total Fornecedor: R\$ 409.350,00 (Quatrocentos e Nove Mil Trezentos e Cinquenta Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAM. GG	UN	198.200	R\$ 2,00	R\$ 396.400,00
7	FRALDA INFANTIL TAM. P	UN	5.000	R\$ 0,39	R\$ 1.950,00
8	FRALDA INFANTIL TAM. M	UN	10.000	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00
10	FRALDA INFANTIL TAM. GG	UN	10.000	R\$ 0,65	R\$ 6.500,00

Jaguariúna-SP, 26 de julho de 2021.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete